
                                                          Uchwała Nr IV/21/15 
                                         Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
                                           z dnia 27stycznia 2015 roku 
 
 
            w sprawie ustalenia diet dla Przewodniczącego jednostki pomocniczej  
w gminie Rawa Mazowiecka. 
 
 
Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( Dz.U.2013 r. poz.594, poz.645, poz.1318, i 2014 poz.379, poz.1072)                    
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje : 
 
               § 1. 1. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej w 
Gminie Rawa Mazowiecka otrzymuje  dietę za każdy udział w sesji  Rady Gminy  
Rawa Mazowiecka w wysokości 100,00 zł. 
 
                    2. Diety wypłacane będą w okresach miesięcznych w terminie do 
ostatniego dnia każdego miesiąca . 
 
                      3. Sołtys będący jednocześnie radnym za udział  w posiedzeniu Rady 
Gminy Rawa Mazowiecka otrzymuje  tylko jedną dietę w wyższej wysokości. 
 
                     § 2. Traci moc uchwała Nr V/20/11 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z 
dnia 28 stycznia 2011 roku w sprawie diet i kosztów podróży dla 
Przewodniczącego jednostki pomocniczej w gminie Rawa Mazowiecka . 
 
                 §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia  2015 roku. 
 
 


